Av. João Gualberto, 1881 – 17º andar - 80.030-001 - Curitiba - PR
Tel: 41 3350 - 7400 | www.funeas.pr.gov.br

             EDITAL DE CHAMAMENTO N° 013/2021

PSS – (UNIDADE HRS) EDITAL N° 002/2021

O Diretor Presidente da Fundação Estatal de Atenção em Saúde do PR, no uso das atribuições legais conferidas pelo Decreto

n.º 12.093, de 03 de setembro de 2014. Considerando o disposto no inciso IX, artigo 37 da Constituição Federal;

considerando os termos do § 7º do Artigo 13 da Lei nº 17.959 de 11/03/2014; considerando o disposto § 3º, artigo 24 do

Decreto nº 12.093/2014.

TORNA PÚBLICA

A decima terceira convocação dos candidatos aprovados do Processo Seletivo Simplificado Edital n° 002/2021 – Unidade

– Hospital Regional do Sudoeste, de acordo com as regras contidas no ato convocatório de seleção de pessoal, em seu

Anexo I.

Os candidatos abaixo relacionados, estão convocados para comparecer na Unidade – Hospital Regional do Sudoeste

(HRS) – Rodovia Contorno Leste, 200 - Água Branca – Francisco Beltrão – PR, nos dias 03/08/2021 até 06/08/2021,

das 09h às 12h  e das 13h às 17h.

Função: ENFERMEIRO

NOME RG
AMPLA

CONC.
AFRO. PcD PONTUAÇÃO

BRUNA BONAVIGO DE CAVALHO 109773140 PR 20   100.00

TAIS FERNANDA LARA DA SILVA 133955135 PR 21   100.00

DANIELI DAMASCENO SOARES 135941158 PR 22   100.00

JOYCE STEFANI DA SILVA 140618810 PR 23   100.00

RAMAIANO FONTES SILVA 0906142679 BA 86 4  10.00

SANDRA LIMA LAZARIN 134112840 PR 24   100.00

Função: FISIOTERAPEUTA

NOME RG

AMPL

A

CONC.

AFRO. PcD PONTUAÇÃO

MARCELO PAULINO DA SILVA 1734850 RN 19   10.00

Função: ASSISTENTE DE FARMACIA

NOME RG

AMPL

A

CONC.

AFRO. PcD PONTUAÇÃO

MAIARA GRASIELA ROSSI 104467636 PR 14   60.00

ADRIELE FLAVIANA DA SILVA 263984601 RJ 15   60.00

Av. João Gualberto, 1881 – 17º andar - 80.030-001 - Curitiba - PR
Tel: 41 3350 - 7400 | www.funeas.pr.gov.br

Função: BIOMÉDICO

NOME RG

AMPL

A

CONC.

AFRO. PcD PONTUAÇÃO

RAUL DHON CUTRIM COSTA 014265612000

MA

23   30.00

Função: TECNICO DE ENFERMAGEM

NOME RG

AMPL

A

CONC.

AFRO. PcD PONTUAÇÃO

VERIDIANA FERREIRA RECHEMBAK 05336771902

PR

118   10.00

ADRIANA TAVARES 103370221 PR 119   10.00

FRANCIELE CRISTINA BATISTA

DANIEL

85143670 PR 120   10.00

RAQUEL PADILHA 100458543 PR 121   10.00

ALINY AZEVEDO DOS SANTOS 148795827 PR 123   10.00

CLAUDETE MIRANDA TOGNI 1052543 PR 124   10.00

DAIANE RODRIGUES DE MORAIS 98330461 PR 126   10.00

RAFAELA APARECIDA ANVES

DOFFE SOTTA

94582261 PR 127   10.00

VANDRESSA ANDRE RYDZ 102472098 PR 128   10.00

SILMARA BOBROVSKI 108502835 PR 129   10.00

MONICA VICELLI ROEDER 104323820 PR 130   10.00

JESSICA ANTES 104404936 PR 131   10.00

ALICE ROHLING 95066470 PR 133   10.00

VANESSA CAMARGO DA SILVA 110690142 PR 134   10.00

ROSILEI DOS SANTOS MACHADO 102773980 SC 135   10.00

TAYRINE FACCIONI BATISTA 102768485 PR 136   10.00

Av. João Gualberto, 1881 – 17º andar - 80.030-001 - Curitiba - PR
Tel: 41 3350 - 7400 | www.funeas.pr.gov.br

Função: TECNICO DE ENFERMAGEM

NOME RG

AMPL

A

CONC.

AFRO. PcD PONTUAÇÃO

ANGELA APARECIDA PERONDI 108031085 PR 137   10.00

ROZIELI PIVA DE LIMA 105236719 PR 138   10.00

SAMANTA REGINA SOARES

GARBIN

102288050 PR 139   10.00

DAIANE APARECIDA NAZARIO

MARQUEZIN

125154140 PR 140   10.00

TAINE DA SILVA LODUVICHAK 124309140 PR 141   10.00

NEUSA GUEDES 100673185 PR 142   10.00

PAMELA GIRARDI 102326962 PR 143   10.00

MARIA ELOISA FERREIRA FAEDO 5745204 SC 144   10.00

MARLON FELIPE PHILIPPSEN 90728237 PR 145   10.00

ALANA CAROLINE CAVALHEIRO

DE QUADROS

133148469 PR 146   10.00

MARINEIS DO COUTO MARTINS 105849850 PR 147   10.00

KARINA LAIS ANTUNES DE LIMA 128991719 PR 148   10.00

MAICON HENRIQUE GONCALVES

DE SOUZA

123795393 PR 149   10.00

DANIELE ALESSI 124278589 PR 150   10.00

JULIANA DOS SANTOS

GONCALVES POSSAMAI

6786080 SC 151   10.00

CLAIR JOSELDA TESTA 77000674 PR 152   10.00

THAINA DE ALMEIDA MACHADO 132075352 PR 153   10.00

Av. João Gualberto, 1881 – 17º andar - 80.030-001 - Curitiba - PR
Tel: 41 3350 - 7400 | www.funeas.pr.gov.br

Função: ASSISTENTE SOCIAL

NOME RG

AMPL

A

CONC.

AFRO. PcD PONTUAÇÃO

JUCEMARA DE MORAIS ROMANOSKI 131048050 PR 12   40.00

Função: ENFERMEIRO DO TRABALHO

NOME RG

AMPL

A

CONC.

AFRO. PcD PONTUAÇÃO

ELIZABETE PEREIRA COLASSO 77797653 PR 12   20.00

Função: TECNICO ADMINISTRATIVO I

NOME RG

AMPL

A

CONC.

AFRO. PcD PONTUAÇÃO

ELIEL IRANI DA COSTA 98847812 PR 29   70.00

VALDERI RODRIGUES DE SOUSA

JUNIOR

1818494 PI 31   60.00

Os candidatos aprovados devem comparecer com todos os documentos exigidos no Edital nº 002/2021, em especial

atender o Item 5. Dos Requisitos para a Contratação e o item 3. Da seleção por análise de títulos.

Curitiba,  02 de agosto de 2021.

(assinado digitalmente)

Marcello Augusto Machado

Diretor Presidente da FUNEAS